ulililaleni ecclesie Dei laudahiiiler fuerit inconvulsa valeant remanere,

coinonit ea seiiptis coiimiiiniri et eternaii. Inde est (jiiod univoi-sitati

veslie noluin facinius quod veiierabilis vir Samuel, saceidos lepiosoruin

Saiicli Trudoiiis. iiiajoreni parlem inajoiis decinio de Kicle ' et minoiis

paileinterciauj, Domino eoadju\aiile. ad opus capelle dictoium lepiosorum

conquisivil. Missalem lihrum et matulinalem graduale unum et campanam

hujus rei causa vendidit. Prelerea oalicem etcasulam pignori obiigavit, que

sua industria conquisi\ il. Hec ad opus sacerdotis et scolaris uni {sic). Ita.

inquam. quod piefala lam major quam minor décima libère in perpefuum

capellano ibidem cedet deser>ienti. !Nec boc conslitutum contradicere pote-

rint dicte domus leprosi
,
quorum consensu simibler el provisorun» ejus-

dem domus ad sic faclum fuit Nerum. Si. adjuvante Domino, justis modis

aliqua conquirontur. i(a ut duo sacerdotes cum scolare valerent in dicto

loco suslcnlari. bbere et absque ulla conlradictione tam acquisila quani

conquirenda nomine capelle cèdent eisdem. lia tamen quod saluti inlir-

nioium tanto sollicitus insistent, audiendo confessiones, amministrando

eis sacramenta, confcrendo eis eucbaristiam, inunctiones, sepulturas et

similia, et sic ibidem duo deservient sacerdotes, absque onere expensarum

vel sustentationis dicte domus. Ut autem bec rata et firma permaneant,

présentent cartam opidi nostri sigillo communimus appenso, nichilominus

supradicti S(ainuelis) sacerdotis sigillo. Actum et datum in octava beati

Joliannis ante Epvpbaniam. anno Domini m» ce» tricesimo secundo.

Oi'ij;iii;il sur [larcheniiii, dont le scenu est déiruil. lu second

• oiiyiual (lOrle un fiaymenl de sceau représenlant le busie

de saint Trond; légende : ... NCT..; 2' sceau, un oiseau;

au-dessous un T sur lequel il pose une palle; légende:

t S1GILI.VM SAMVEL SARCEOOS (sic). — Copie dans le

caitnlaire I!, fol 1 1l V.

' Ryckel , près de Siiinl-Trcmd.
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eux.

L abbaye de Saint-Trond, en recoiuuiissaiice des engagements pris par les

foulons elles tondeurs de draps de cette ville, promet de faire certains

services religieux en faveur des donataires.

{M mais l-.'3", n. si.)

Johannes. Dei gracia abbas, tolusque convcntus eccicsio Sancti Trudo-

nis, univcrsis presentibiis et futiiris hujus chyrographi paginam inspec-

tiiris, cognoscerc A critaloiii cl cognitain, conservarc. Qvioniain imbecillKas

non polesl omnia visa cl aiulila meinoiiler rcfincre. ncoessarium est ca